

T. Damsgaard Holding IVS

Odinsvej 44
7000 Fredericia

Årsrapport
2. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Thomas Damsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. Damsgaard Holding IVS

Odinsvej 44

7000 Fredericia

Telefonnummer: 53871070

e-mailadresse: thdamsgaard@gmail.com

CVR-nr: 38982605

Regnskabsår: 02/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.347 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket nogen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -3.485 |
| Bruttoresultat | | -3.485 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.485 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -2.855 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.347 |
| Årets resultat | | -6.347 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -6.347 |
| I alt | | -6.347 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 22.145 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 22.145 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.145 |
| Aktiver i alt | | 22.145 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | -6.347 |
| Egenkapital i alt | | -6.346 |
| Gæld til banker | | 304 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.187 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.491 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.491 |
| Passiver i alt | | 22.145 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret